
 
 

UCHWAŁA Nr III/33/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta upoważnionego do wydawania poleceń wyjazdów 

służbowych Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo 
 

Na podstawie § 2 ust. 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu  ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy  (Dz. U. z 2000r.  Nr 66,  poz. 800 
z późn. zm.)  Rada Miasta  uchwala, co następuje : 

 
§1. Wskazuje się Panią Elżbietę KONARZEWSKĄ, Wiceprzewodniczącą Rady Miasta, jako właściwą do wydawania 
poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo.   
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej  wskazanej w § 1.  

 
§ 3. Traci  moc  § 9a  uchwały Nr XIII/137/03 Rady  Miasta  Działdowo  z dnia 5 grudnia 2003 r.   w sprawie  ustalenia 
zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Działdowo i dla przewodniczących zarządów osiedli – organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy –Miasto Działdowo oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu 
pojazdu samochodowego użytego do celów służbowych przez radnego Rady Miasta Działdowo nie będącego własnością 
Gminy-Miasto Działdowo.  

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Przewodnicząca Rady  
Teresa BARTKOWSKA 

 


